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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

گروه حوادث: مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان مرکزی جزئیات حادثه واژگونی اتوبوس دختران 
ورزشکار ارومیه ای را تشریح کرد. علیرضا شهرجردی گفت: ساعت ۹ و ۳۹ دقیقه صبح جمعه اتوبوسی 
در محور دلیجان به اصفهان واژگون شد که در این حادثه ۲۰ نفر مصدوم شدند ۱۸ نفر پس از دریافت 
اقدامات اولیه، به مراکز درمانی منتقل شدند و ۲ نفر دیگر نیز به صورت سرپایی در محل درمان شدند. 
جسد ۲ فرد فوت شده این حادثه نیز به عوامل مربوطه تحویل شد. وی بیان کرد: مسافران این 
اتوبوس اعضای تیم واترپلو دختران شهر ارومیه بودند که به منظور برگزاری مسابقات عازم اصفهان 
بودند. ابوالفضل قاسمی فرماندار دلیجان نیز گفت: علت این سانحه تخطی راننده از سرعت مطمئنه 
عنوان شده و ۲ مسافر مرد که پشت سر راننده نشسته بودند در این حادثه جان باختند با اینکه ۱۴ 

نفر اعضای تیم واترپلو دختران ارومیه ای جزو ۲۶ مسافر این اتوبوس بودند.
 

دستور وزیر ورزش و جوانان
به دستور احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو و مدیرکل ورزش 

و جوانان استان مرکزی مأمور رسیدگی به وضعیت ورزشکاران مصدوم شدند.
سجاد بیرامی مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان غربی و سجاد خوبدل رئیس اداره ورزش و 

جوانان شهرستان ارومیه نیز از ابتدای اطلاع از این حادثه پیگیر مراحل درمان و رسیدگی به 
موضوع  بودند و با انتشار پیام هایی ابراز همدردی خود را اعلام کردند.

5 نفر قربانی تصادف دو نیسان آبی
تصادف شدید دو دستگاه خودروی نیسان آبی باعث 

مرگ پنج نفر در حوالی شهرستان هندیجان شد. 
ساعت ۲۱:۲۳ جمعه یک حادثه رانندگی مرگبار در مسیر 

هندیجان - سجافی رخ داد که منجر به کشته شدن پنج 
نفر و مصدومیت یک نفر دیگر شد. بر اساس گزارش های 

اولیه، این حادثه بر اثر برخورد دو دستگاه خودروی نیسان آبی 
اتفاق افتاد. پنج نفر از سرنشینان خودروها که همگی مرد و 

در محدوده سنی ۳۲ تا ۳۵ سال بودند، جان خود را از دست 
دادند. همچنین، یک مرد دیگر  که به شدت مجروح شده بود بلافاصله توسط کارشناسان فوریت های 
پزشکی به بیمارستان ماهشهر اعزام شد. در پی این حادثه، چهار دستگاه آمبولانس اورژانس خوزستان 
به محل اعزام شدند تا به امدادرسانی بپردازند. ستاد مدیریت بحران استان خوزستان در ساعت ۲۳:۰۰ 

از این حادثه مطلع و عملیات امداد و نجات به سرعت آغاز شد.
 

سقوط بهمن جان مرد روستایی را گرفت
سقوط بهمن در روستای کنگه شهرستان سلطانیه موجب فوت یکی از اهالی این روستا شد و پس 
از جست وجوی چند ساعته، پیکر بی جان وی را پیدا کردند. سید مهدی احمدی، رئیس اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان سلطانیه گفت: ساعت ۱۸ جمعه، سقوط بهمن در قسمت 
شمالی روستای کنگه شهرستان سلطانیه اتفاق افتاد که موجب مرگ یکی از اهالی این روستا شد. 
به محض اطلاع از این حادثه، سه نفر از نیروهای راهداری به همراه سه دستگاه ماشین آلات نیمه 
سنگین و سنگین از راهدارخانه های نزدیک به محل اعزام شدند تا راه را برای گروه های امداد و نجات 
بازگشایی کنند که پس از چندین ساعت تلاش نفسگیر نیروهای راهداری، مسیر بازگشایی شد. وی 
با بیان اینکه عملیات جست وجو حوالی ساعت سه بامداد شنبه به پایان رسید، گفت: با توجه به 
وزش باد شدید و کولاک در محدوده کوهستانی روستای کنگه، پیکر فرد به دلیل ریزش بهمن به زیر 
لایه های برف رفته و شرایط آب و هوایی نیز عملیات جست وجو را سخت کرده بود که  با ورود عوامل 
راهداری و هلال احمر و نیرو های انتظامی به منطقه و چند ساعت جست وجوی ویژه، پیکر بی جان 

این روستایی به زنجان منتقل شد.
 

همراهان بیمار ۴ تکنیسین اورژانس را کتک زدند
چهار  تکنیسین اورژانس بجنورد، مورد حمله همراهان دو بیمار حادثه دیده قرار گرفته و مصدوم 
شدند.  یک منبع کارگری در استان خراسان شمالی به خبرنگار ایلنا گفت: حادثه برای چهار تکنیسین 
اورژانس ۱۱۵ شماره ۴ بجنورد در حالی اتفاق افتاد که این کارشناسان برای انجام کار احیای دو بیمار 

تصادفی در محل حاضر شده بودند اما با حمله همراهان مواجه شدند.
وی با بیان اینکه هم اکنون برای این ۴ تکنیسین اورژانس مضروب پرونده پزشکی قانونی و قضایی 
تشکیل شده و مراحل قانونی برای برخورد قضایی با ضاربان دنبال می شود، ادامه داد: این حادثه 
زمانی رخ داد که روز پنجشنبه  تکنیسین های فوریت های پزشکی اورژانس بجنورد برای احیای دو 
سرنشین موتورسیکلت که با یک خودرو سواری دچار حادثه تصادف شده بودند، در محل حاضر 
شدند که ناگهان همراهان بیمار با مشاهده علایم غیرحیاتی، دو سرنشین موتورسوار به کارشناسان 

اورژانس حمله ور شده و آنها را مجروح کردند.

تصادف دو تراموا با ۶ مصدوم
یک مقام مسئول لهستان روز شنبه اعلام کرد 
در تصادف دو تراموا در ورشو ۶ نفر از جمله دو 
کودک مجروح شد.   به گزارش یورونیوز، این 
حادثه حوالی ساعت ۹:۳۰ صبح در ایستگاه اوس 
کرولوسکا در منطقه ویلانو رخ داد که یک تراموای 
ثابت با یک تراموای دیگر برخورد کرد.   سخنگوی 
تراموای ورشو گفت: ۶ نفر از جمله یکی از رانندگان 
تراموا مجروح شدند. هر دو راننده تراموا هوشیار 
بودند اما علت حادثه هنوز اعلام نشده است.   
یکی از آتش نشانان حاضر در محل گفت: ۶ 
مصدوم این حادثه به بیمارستان منتقل شدند.

صاعقه جان ۳ دانش آموز را گرفت 
حداقل ۳ دانش آموز در اثر صاعقه ای که به مدرسه پایه کیزیبا در منطقه موسیگیتی در غرب بوروندی 
اصابت کرد، جان باختند. به گزارش الجزیره، یواخیم ندووموکاما، مدیر منطقه موسیگیتی، گفت: 
تعداد کل افراد مورد اصابت صاعقه ۱۹ نفر است، از جمله ۱۸ دانش آموز و معلم آنها. سه کودک هم در 
دم جان باختند، در حالی که بقیه مجروح شدند و حال اکثر آنها وخیم است. به گفته وی، صاعقه 

زمانی رخ داد که دانش آموزان مدرسه و معلم شان در کلاس بودند.

انفجار مرگبار در کارخانه فشفشه سازی 
پلیس روز شنبه اعلام کرد، پس از وقوع انفجاری در داخل یک کارخانه فشفشه سازی در شرق ایالت 
بنگال غربی هند، حداقل ۴ نفر کشته و یک نفر زخمی شدند. به گزارش ایندیا تودی، این انفجار در 
منطقه کالیانی در ناحیه نادیا، در حدود ۵۵ کیلومتری شمال کلکته، مرکز بنگال غربی رخ داد. یک 
مقام انتظامی گفت: در این حادثه ۴ نفر کشته شدند و اجساد آنها بیرون آمده است. همچنین یک 
زن در وضعیت مجروح نجات یافته و بلافاصله به بیمارستان منتقل شده است.پلیس اعلام کرد که 
اثر انفجار باعث آتش سوزی گسترده در کارخانه شد.علت این انفجار هنوز مشخص نشده و پلیس 
دستور تحقیقات در مورد این حادثه را صادر کرده است.انفجارهای تصادفی در کارگاه ها و مغازه های 

تولید فشفشه در هند رایج است زیرا مالکان معمولاً استانداردهای ایمنی را نادیده می گیرند.

آتش سوزی قطار با ۳5۰ مسافر 
قطاری با ۳۵۰ مسافر در آمریکا طعمه حریق شد و باعث شد تا مسافران از آن تخلیه شوند. به گزارش 
دیلی میل، این قطار ۶ واگنی از »فیلادلفیا« در حال حرکت بود که حدود ساعت ۶:۱۵ عصر به وقت 
محلی در »پنسیلوانیا« دچار حریق شد.تصاویر منتشر شده از این حادثه دودهای غلیظ و خاکستری 
ناشی از آتش سوزی را نشان می دهند که از قطار بلند می شود. تعداد مصدومان هنوز اعلام نشده 

است.علت آتش سوزی همچنان در دست بررسی است.

جزئیات واژگونی اتوبوس دختران ورزشکارجزئیات واژگونی اتوبوس دختران ورزشکار

لهستان

آفریقا

هندوستان

آمریکا

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ دختر نوازنده خیابانی که 
با وعده واهی پسر جوانی مبنی بر کمک و ادامه تحصیل 
در خارج، قصد خروج از کشور داشت، نمی دانست در 

چمدانش ماده مخدر شیشه جاساز کرده اند.
به گزارش »ایران«، چند روز قبل دختر جوانی که 
مسافر کشور ایتالیا بود وارد فرودگاه امام خمینی)ره( 
شد. اما همین که چمدان هایش را روی دستگاه 
ایکس ری گذاشت مأمور جوانی که در کنار دستگاه 
ایستاده بود، با نگاهی عجیب از او خواست چمدانش 
را روی میز بگذارد. دختر جوان بی خبر از همه جا به 
خواسته مأمور بازرسی عمل کرد اما زمانی که چمدان 
باز شد، مأمور جوان با چند بسته نان مواجه شد و 
پس از باز کردن نان ها ، دختر جوان در کمال ناباوری 
با ماده مخدر شیشه مواجه شد که دور از چشم او به 

طرز ماهرانه ای در میان نان ها جاسازی شده بود.

انکار دختر نوازنده
دختر جوان بلافاصله به اتهام حمل و انتقال مواد 
مخدر بازداشت شد اما زمانی که در مقابل بازپرس 
دادسرای ناحیه ۲۴ قرار گرفت، گفت: این چمدان مال 

من نبود دقایقی قبل از ورود به فرودگاه یک تاکسی 
اینترنتی آن را به من تحویل داد.

وی در ادامه گفت: من از کودکی به خوانندگی 
و نوازندگی علاقه زیادی داشتم و از آنجایی 

که صدایم خوب بود، از طریق دوستان 
و فامیل تشویق به خوانندگی می شدم. 

با آنکه وضع مالی ام خوب نبود اما 
سعی کردم گیتار یاد بگیرم و در 
کنارش هم خوانندگی می کردم. 
کم کم با خواننده ها و نوازندگان 

خیابانی آشنا شدم و به پیشنهاد 
یکی از آنها وارد گروهشان شدم. 
از زمانی که وارد گروه آنها شده 
بودم، بیشتر دیده می شدم یک 

شب که در حال اجرای برنامه ای 
بودیم، پسری به نام آرین به 

سراغم آمد. به من گفت که 
صدای فوق العاده ای دارم و با 
کمی کار روی صدایم می توانم 

خواننده خوبی شوم بعد هم 
کم کم به او علاقه مند شدم. 
مدعی بود که وضع مالی خوبی 
دارد و خانواده اش در خارج از 
کشور زندگی می کنند. زمانی که 

آرین مطلع شد من آرزوی تحصیل 
در کشور اتریش و نوازندگی و 

خوانندگی دارم، پیشنهادی وسوسه انگیز به من داد. 
گفت که یکی از دوستانش در ایتالیا زندگی می کند و 
می تواند برای من دعوتنامه بفرستد. از ایتالیا هم با 
کمک دوستش می توانم به اتریش بروم و در دانشگاهی 
مشغول تحصیل شوم. دلم می خواست آرین هم با 
من در این سفر باشد اما او گفت مشکل سربازی دارد و 
بزودی با خرید سربازی اش، خودش را به من می رساند. 
او ادامه داد: آرین برایم ویزا گرفت و من راهی فرودگاه 
شدم. اما شبی که پرواز داشتم آرین از من خواست 
چمدانی را که پر از خوراکی بود برای دوستش ببرم. 
آرین به قدری برایم کار انجام داده بود که نمی توانستم 
به او نه بگویم غافل از اینکه داخل چمدان مواد مخدر 

شیشه جاساز شده است و من دستگیر شدم.

دستگیری پسر مرموز
با اطلاعاتی که دختر جوان در اختیار بازپرس پرونده 
قرار داد، دستور بازداشت آرین صادر شد. کارآگاهان 
مبارزه با مواد مخدر از طریق خودروی اینترنتی که 
چمدان را به فرودگاه آورده بود، موفق شدند محل 
زندگی آرین را پیدا کنند و پسر جوان بلافاصله دستگیر 
شد. آرین در تحقیقات گفت: من به این 
دختر دروغ گفتم ما یک باند هستیم که 
مواد مخدر به خارج قاچاق می کنیم. من 
وضع مالی خوبی نداشتم در یک میهمانی 
با پسری به نام سعید آشنا شدم که خیلی 
ثروتمند بود او وقتی فهمید بی پولم 
پیشنهاد کار داد و به من گفت می توانم 
خیلی زود پولدار شوم. من هم که دنبال 
راهی برای رسیدن به پول بودم قبول 
کردم. سعید گفت برای قاچاق مواد 
به خارج باید افرادی را پیدا کنیم که 
ظاهری موجه دارند تا بتوانند آنها را 
برایمان انتقال دهند. این دختر اولین 
سوژه من بود و از آنجایی که عشق 
رفتن به خارج از کشور و خوانندگی 
داشت همان روزهای اول با پیشنهادم 

موافقت کرد.
با کمک آرین، کارآگاهان خیلی 
زود موفق به دستگیری سعید 
شدند. سعید در تحقیقات 
بیان کرد که سردسته باند 
در خارج از کشور است و او از 
طریق اینترنت با سردسته در 
تماس است و اطلاعات زیادی از 
او ندارد. با اعتراف سعید، تحقیقات 
برای دستگیری سایر اعضای باند ادامه دارد.

گروه حوادث: داماد خشمگین که 
به اتهام قتل مادرزنش به قصاص 
محکوم شده بود با نقض حکم 
از سوی قضات دیوان عالی کشور 
بار دیگر در دادگاه از خود دفاع کرد.
اواخر اردیبهشت ۱۴۰۱ بود که مردی 
در تماس با پلیس از درگیری 
خونین در خانه همسایه اش خبر 
پنجره  پشت  من  گفت:  و  داد 
ایستاده بودم که دیدم مرد جوانی 
با چاقو وارد خانه همسایه ما شد و 
بعد از یک درگیری شدید با سر و 
صورتی خونی از خانه خارج شد. 
بعد از این تماس، مأموران پلیس 
به خانه مورد نظر در سعادت آباد 
تهران رفتند و با پیکرهای خونین 
چهار زن و مرد روبه رو شدند. با 
انتقال مجروحان به بیمارستان، 
مادر خانواده جان باخت اما 
همسر و دخترانش مداوا شدند. 
پدر خانواده در تحقیقات، دامادش 
را عامل این جنایت معرفی کرد.

ردیابی داماد فراری
یک روز بعد از این حادثه داماد 
جوان دستگیر شد و پس از اعتراف 
به قتل و تکمیل پرونده در شعبه 
یازدهم دادگاه کیفری تهران پای میز 

محاکمه ایستاد.
در این جلسه پدر و فرزندان مقتول 
خواهان قصاص شدند و مجروحان 

حادثه نیز درخواست دیه کردند.
وقتی متهم در جایگاه ویژه ایستاد، 
گفت: از چند ماه قبل به رفتارهای 
همسرم مشکوک شده بودم. وقتی 
او را تحت نظر قرار دادم فهمیدم 
با مردی غریبه صحبت می کند، 
خیلی عصبانی شدم و موضوع را به 
پدرش گفتم بعد هم همسرم به 
خانه پدرش رفت. من وقتی دیدم 
پدرزنم واکنشی نشان نداد بیشتر 
عصبی شدم و به در خانه اش رفتم. 
مادرزنم در را باز کرد اما با دیدن 
من شروع به دعوا کرد و حتی به 

من و خانواده ام ناسزا گفت ناگهان 
کنترل رفتارم را از دست دادم و 
او را با چاقو زدم بعد هم پدرزنم، 
همسرم و خواهرش را زدم و رفتم. 
اما قصدم کشتن کسی نبود من از 

خودم دفاع کردم.
در پایان جلسه قضات وارد شور 
شدند و با توجه به مدرک های 
موجود در پرونده مرد جوان را به 
قصاص و پرداخت دیه محکوم 

. ند د کر

 ادعای داماد عصبانی در دادگاه:

مادرزنم ناسزا گفت با چاقو زدمش!

نقض حکم در دیوان عالی 
کشور

با اعتراض متهم به حکم صادره، 
پرونده در دیوان عالی کشور تحت 
رسیدگی قرار گرفت و قضات با 
نقض حکم خواستار رسیدگی دوباره 
پرونده شدند. به این ترتیب پرونده 
برای رسیدگی دوباره به دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد. 
در این جلسه بار دیگر اولیای دم 
درخواست قصاص را مطرح کردند.

متهم این بار نیز گفت: من از 
او  فهمیدم  همسرم  پیامک های 
می خواهد با مردی غریبه قاچاقی 
از کشور خارج شود و برای زندگی به 
آمریکا بروند. موضوع را به پدر زنم 
گفتم و انتظار داشتم از من دفاع 
کند اما وقتی جوابم را نداد عصبی 
شدم. من در دفاع از خودم چاقو 
کشیدم، الان هم خیلی پشیمانم و 
هرگز راضی به مرگ مادر زنم نبودم.

قاضی گفت: ولی در فیلم دوربین ها 
مشخص است که تو زیر لباست 
این  چاقو پنهان کرده بودی و 
موضوع ادعای تو مبنی بر دفاع 
مشروع را رد می کند. متهم گفت: 
بله چاقو داشتم اما وقتی به من 
حمله کردند مجبور به استفاده از 
آن شدم.  در پایان جلسه، قضات 
وارد شور شدند تا رأی را صادر کنند.

نانهایشیشهای
درفرودگاهگرفتارکرد  را    بیخبر   دختر

سردار سید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور فراجا 
گفت: در حادثه واژگونی اتوبوس دانش آموزان 
کرمانی صورت وضعیت مربوط به اردوی دانش آموزی 

تنظیم نشده بود و همین امر موجب 
شد این اتوبوس مانند یک وسیله 
نقلیه عمومی معمولی تلقی شود. 
وی با بیان اینکه نظارت بر اساس 
صورت وضعیت اتوبوس ها انجام 
می شود، گفت: پاسگاه های پلیس 
راه، صورت وضعیت ها را ملاک کنترل 
خود قرار می دهند. این اسناد 
باید به وضوح مشخص کنند که 
اتوبوس برای حمل دانش آموزان یا 

دانشجویان به کار گرفته شده است. در این حادثه، 
صورت وضعیت مربوط به اردوی دانش آموزی تنظیم 

نشده بود و همین امر موجب شد این اتوبوس مانند 
یک وسیله نقلیه عمومی معمولی تلقی شود. رئیس 
پلیس راهور فراجا به شرایط فرسودگی اتوبوس ها 
اشاره کرد و گفت: اتوبوسی که در 
این حادثه استفاده شده، طی دو یا 
سه سال گذشته فقط در مسیرهای 
کوتاه کمتر از 7 کیلومتر فعالیت 
داشته است. انتخاب چنین وسیله 
نقلیه ای برای یک سفر طولانی 
اقدامی نادرست و ناشی از کوتاهی 
در رعایت دستورالعمل های ابلاغی 
بوده است. این حادثه تلنگری جدی 
به همه مسئولان مرتبط است که 
بدانند ایمنی حمل ونقل عمومی تنها محدود به 

اردوهای دانش آموزی نیست.

حضور وزیر آموزش و پرورش در 
کرمان

آموزش  وزیر  کاظمی  علیرضا 
و پرورش صبح شنبه با شرکت 
در آیین تشییع و تدفین یکی از 
جانباختگان حادثه رانندگی واژگونی 
اتوبوس دانش آموزان در کرمان 
و در جمع خانواده های داغدیده 
این حادثه، گفت: واقعه بسیار 
تأسفباری اتفاق افتاد و دل همه ما را 
به درد آورد؛ مصیبت سنگینی بویژه 
برای خانواده های دانش آموزان 
بود، آن هم دانش آموزان خاصی 
که در مدرسه در حال تحصیل 
بودند. وظیفه خود دانستیم به 
نمایندگی از رئیس جمهوری و دولت 
در جمع شما که اغلب همکاران 
ما هستید، حضور داشته باشیم 
و با عرض تسلیت، در کنار شما 
باشیم. وزیر آموزش و پرورش 
گفت: اولیای دانش آموزان شرایط 
روحی سختی دارند و اقدامات 
متفاوتی برای معلمان، اولیا، 
خانواده متوفیان و دانش آموزان 
آسیب دیده، اندیشیده شده است. 
تمامی دانش آموزان مجروح این 
ترخیص  بیمارستان  از  حادثه 
شده اند اما ادامه درمان آنان را 
پیگیری می کنیم. کاظمی بیان 
کرد: حمایت کامل را در هر سه 
بخش برای خانواده متوفیان و 
مدرسه ای  نیز  و  دانش آموزان 

گروه حوادث: کامران علمدهی / جمعیت زیادی آمده بود؛ 
با یک شمع روشن و چشمانی اشکبار. آمده بودند تا شام 
غریبان بگیرند برای چهار ستاره که آفتاب زندگی شان 
خیلی زود غروب کرد. خانواده های شان بی تابند، از بس 
فکر کردند و خواستند که خواب باشد کابوسی تلخ باشد، 
اما پرکشیدن عزیزان شان با هزاران امید و آرزو واقعیت 
تلخی بود. شمع ها می سوزند و اشک ها جاری می شوند. 
مگر می شود باور کرد که صبح پنجشنبه ۳۸  دانش آموز 
مدرسه فرزانگان سرزنده و شاد سرگرم برف بازی و خنده 

و شادی بودند، اما عمر ۴ نفرشان به غروب نرسید و حالا 
دیگر »شهداد« برای آنها  دیگر نام یک کلات نیست، یادآور 
کابوسی است که فرزانگان شان را گرفت. جمعه شب 
مقابل مدرسه فرزانگان کرمان همهمه ای بود، فقط صدای 
گریه و آه و افسوس شنیده می شد، جمعه شب در خیابان 
شهید رجایی کرمان کوچک و بزرگ می گریستند... دیانا 
خجندی، آتنا ملایی، مریم نخعی و پریناز بحرینی؛ چهار 
دختر تیزهوش و نخبه کلاس دوازدهمی بودند که پس 
از یک روز اردوی شاد و تفریحی در منطقه شهداد هنگام 

بازگشت در سراشیبی جاده ماهان بر اثر بریدن ترمز 
اتوبوس جان باختند و داغی بزرگ و ابدی بر دل خانواده ها 
و دوستان شان حک کردند. در این حادثه یک مادر و پسر 

۹ ساله اش نیز جان باختند.
خ داد و ۳5 دانش آموز  پس از این حادثه که عصر پنجشنبه ر
دیگر نیز زخمی شدند پلیس علت حادثه را بی مبالاتی و به 
حرکت در آوردن اتوبوس با نقص فنی مستمر اعلام کرد. 
با این حال رئیس جمهوری دستور پیگیری ویژه در این 

پرونده را صادر کرد.

شام غریبان شام غریبان فرزانگان کرمانفرزانگان کرمان

و  ن  معلما ( ه ید د سیب  آ که 
دانش آموزان(، انجام می دهیم؛ 
زمانی که یکی از دانش آموزان در 
اثر حادثه از بین ما پر می گشاید، 
اثرات روحی و روانی برای کل 
دانش آموزان آن مدرسه دارد، لذا 
برای همه آنان برنامه جداگانه 
داریم که امیدواریم بتوانیم در 
مدت زمان کوتاه و بلندمدت این 
فضا را برگردانیم. این عضو هیأت 
دولت گفت: نکته دیگر به عنوان 
مطالبه همه مردم، برخورد جدی 
با افرادی است که در این حادثه 
قصور داشتند و استاندار کرمان، 

دادستان و شورای تأمین پیگیر این 
موضوع هستند که اطلاع رسانی 
و برخورد لازم انجام خواهد شد. 
پرورش گفت:  آموزش و  وزیر 
تمامی جزئیات، فرآیندهای اردوها 
و دستورالعمل های مرتبط را بازبینی 
و به روزرسانی می کنیم و تلاش 
خواهیم کرد که چنین اتفاق هایی 
در آینده تکرار نشود.  به طور قطع 
دادستانی، پلیس راه، ، وزارت راه 
و شهرسازی و سایر دستگاه های 
متولی با مسئولیت استاندار و 
شورای تأمین استان، موضوع را به 
طور دقیق رسیدگی خواهند کرد 

و با کسانی که قصوری داشته اند، 
حتماً برخورد خواهد شد.

 
 صحبت های خواهر دوقلوی 

یکی از قربانیان حادثه
پریا بحرینی خواهر پریناز )یکی 
از جانباختگان حادثه واژگونی 
اتوبوس دانش آموزان کرمانی( 
هنگام خاکسپاری وی در فضایی 
حزن انگیز گفت: در تک تک لحظه 
زندگی ات دست از تلاش برنداشتی 
به سوی موفقیت و  و همواره 
سخت  نهادی،  گام  سربلندی 
کوشیدی و عزم و اراده به خرج 

دادی... من به تو افتخار می کنم و 
تن پاک تو را به خاک می سپارم... 
در آرامش تمام این زندگی بی ارزش 
را رها کن و آزاد و وارسته به زندگی 
حقیقی ات برس و این را بدان که 
یاد و خاطره تو هرگز در یاد من 
اندکی غبار نخواهد گرفت.  دیانا 
خجندی یکی از قربانیان این حادثه 
نیز شطرنج باز برجسته کرمان بود 
که فدراسیون شطرنج نیز پیام 

تسلیتی در این باره ارسال کرد. 

اظهارات راننده اتوبوس
راننده اتوبوس واژگون شده به 
یکی از کانال های محلی کرمان 
گفت، ۳۳ سال است گواهینامه 
پایه یک دارد و با اتوبوس کار 
می کند. او گفت: مدیر مدرسه 
از طریق یکی از دوستانم با من 
تماس گرفت و گفت دو اتوبوس 
برای رفت و برگشت به کلات های 
شهداد می خواهیم و اتوبوس ها 
را به صورت شخصی کرایه کرد. وی 
درباره زمان حادثه نیز گفت: وقتی 
دیدم ترمز خالی کرده سعی کردم 
با فشار بیشتری که به ترمز می آورم 
اتوبوس را کنترل کنم که به یکباره 
دیدم کمپرس باد خالی کرد و 
دیگر امکان کنترل آن نیست. به 
ناچار از بچه ها خواستم به عقب 
اتوبوس بروند و دیگر نتوانستم 

کاری انجام دهم.

اتوبوس واژگون شده بدون صورت وضعیت اردو بود


